

Christian Olesen Holding A/S

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 21 53 25 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Christian Thorkild Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Olesen Holding A/S
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 21 53 25 17
Stiftet: 14. juni 1967
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Christian Thorkild Olesen
Gitte Olesen
Christopher Thomas Olesen

Direktion

Christian Thorkild Olesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 11.495 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen et resultat før skat på niveau med 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-429.177	-387
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-27
Driftsresultat	-429.177	-414
Andre finansielle indtægter	16.195.481	5.152
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.020.377	-6.604
Resultat før skat	14.745.927	-1.866
3 Skat af årets resultat	-3.250.972	399
Årets resultat	11.494.955	-1.467
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	361
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	108
Overføres til overført resultat	7.494.955	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.936
Disponeret i alt	11.494.955	-1.467

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.801	398
Andre tilgodehavender	5.137.078	13.876
Tilgodehavender i alt	<u>5.139.879</u>	<u>14.274</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	135.342.453	110.583
Værdipapirer i alt	<u>135.342.453</u>	<u>110.583</u>
Likvide beholdninger	<u>3.712.288</u>	<u>8.760</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.194.620</u>	<u>133.617</u>
Aktiver i alt	<u>144.194.620</u>	<u>133.617</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	4.400.000	4.400
5 Overført resultat	135.264.174	127.769
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	108
Egenkapital i alt	<u>141.664.174</u>	<u>132.277</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.445.446	1.255
Anden gæld	85.000	85
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.530.446</u>	<u>1.340</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.530.446</u>	<u>1.340</u>
Passiver i alt	<u>144.194.620</u>	<u>133.617</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2019 (2018; 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.020.377</u>	<u>6.604</u>
	<u>1.020.377</u>	<u>6.604</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.855.446	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>395.526</u>	<u>-399</u>
	<u>3.250.972</u>	<u>-399</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>426.674</u>	<u>427</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>426.674</u>	<u>427</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-426.674	-400
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-27</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-426.674</u>	<u>-427</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	4.400.000	127.769.219	108.000	132.277.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.494.955	-108.000	7.386.955
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>4.400.000</u>	<u>135.264.174</u>	<u>2.000.000</u>	<u>141.664.174</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Thorkild Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-233990429489

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-13 17:31:00Z

NEM ID 

Christian Thorkild Olesen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-233990429489

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-13 17:31:00Z

NEM ID 

Gitte Lis Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-158424661182

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-13 18:15:21Z

NEM ID 

Christopher Thomas Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-134417543864

IP: 217.116.xxx.xxx

2020-05-15 09:16:40Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-15 10:54:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 57J57-K3PJ-P-VZC2W-8EHNY-IEJ71-THCBF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>